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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 18 Женщины, 50m На спине Женщины
27.02.2019 - 16:09 Результаты
РР 27.23 ФЕСИКОВА Анастасия Глазго (GBR) 04.08.2018
РРЮ 27.90 ВАСЬКИНА Дарья МОС Хельсинки (FIN) 06.07.2018

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан 28.76 мс 832
2. ЕГОРОВА Полина 2000 мсмк Республика Башкортостан 29.08 мс 805
3. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика - Чувашия 29.94 кмс 738
4. КЛЮЧНИКОВА Ольга 1989 мсмк Пензенская область 29.99 кмс 734
5. БЕЛЯКОВА Виктория 1992 мсмк Пензенская область 30.08 кмс 728
6. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область 30.18 кмс 720
7. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область 30.26 кмс 715
8. ВАСЬКОВА Олеся 2003 мс Нижегородская область 30.29 кмс 712
9. СЕНТЯКОВА Анна 1997 мс Нижегородская область 30.37 кмс 707

10. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 мсмк Самарская область 30.45 кмс 701
11. БАКЛАКОВА Мария 1997 мсмк Пермский край 30.48 кмс 699
12. ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область 30.50 кмс 698
13. ВАСИЛЬЕВА Полина Д. 2004 кмс Удмуртская Республика 30.51 кмс 697
14. КОРЗУНИНА Анастасия 1999 мс Нижегородская область 30.55 кмс 694
15. ЧЕРНЯТИНА Олеся 1999 мс Самарская область 30.60 кмс 691
16. СИНЮГИНА Олеся 2005 кмс Нижегородская область 30.74 кмс 682
17. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан 30.75 кмс 681
18. ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 мс Республика Башкортостан 30.86 кмс 674
19. ФЕДОРОЧЕВА Диана 2003 мс Пермский край 30.87 кмс 673
20. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 кмс Нижегородская область 30.92 I 670
21. ВАСИНА Евгения 2005 кмс Саратовская область 30.96 I 667
22. КАРИМОВА Дарина 2000 мс Республика Башкортостан 31.15 I 655
23. КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область 31.18 I 653
24. ВЛАЗНЕВА Елена 1999 мс Республика Башкортостан 31.21 I 651

НАЗМУТДИНОВА Виталия 2003 кмс Республика Татарстан 31.21 I 651
26. КИСЛИЦЫНА Алина 2002 мс Нижегородская область 31.23 I 650
27. ПИНЧУК Татьяна 2001 мс Самарская область 31.34 I 643
28. СТРЕЛЬНИКОВА София 2002 кмс Саратовская область 31.38 I 641
29. РАЗЖИВИНА Екатерина 2005 кмс Нижегородская область 31.44 I 637
30. ЗЕМКОВА Елизавета 2003 кмс Нижегородская область 31.48 I 635
31. ГОНЧАРОВА Ксения 2003 кмс Нижегородская область 31.52 I 632
32. ЕФИМОВА Анастасия 2005 I Пензенская область 31.53 I 632
33. ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область 31.55 I 630
34. КИРТА Маргарита 2003 кмс Пензенская область 31.58 I 629
35. ЛЯХОВА Александра 2002 кмс Ульяновская область 31.60 I 627
36. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область 31.65 I 624
37. АЛЕКСАНДРОВА Софья 2001 кмс Нижегородская область 31.69 I 622
38. ЛОЖКИНА Алина 2006 кмс Удмуртская Республика 31.70 I 622
39. ГАНИЦЕВА Олеся 2004 кмс Пермский край 31.76 I 618
40. ЧЕВАЧИНА Диана 2002 кмс Республика Татарстан 31.78 I 617

КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 кмс Удмуртская Республика 31.78 I 617
42. КУПРИЯН София 1999 кмс Республика Татарстан 31.93 I 608
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 18, Женщины, 50m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

42. ХАЛИКОВА Полина 2005 I Удмуртская Республика 31.93 I 608
44. РАШИТОВА Мария 2006 I Республика Башкортостан 31.98 I 605
45. ХАЛЕВСКАЯ Анна 2004 мс Нижегородская область 31.99 I 605
46. МАСЛЕННИКОВА Анна 2004 кмс Пермский край 32.04 I 602
47. НИКИТИНА Александра 2004 кмс Республика Башкортостан 32.05 I 601
48. ДЕМШИНА Софья 2002 кмс Кировская область 32.08 I 600
49. КРОПАЧЕВА Анастасия 2001 мс Кировская область 32.13 I 597
50. БОРОДКИНА Елизавета 2003 кмс Пермский край 32.21 I 592
51. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область 32.39 I 583
52. ШАРИФЬЯНОВА Василя 2004 кмс Республика Татарстан 32.40 I 582
53. ЕГОРКИНА Екатерина 2003 кмс Республика Мордовия 32.41 I 582
54. САЯХОВА Рената 2003 кмс Республика Башкортостан 32.43 I 580
55. АРТЕМЬЕВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан 32.44 I 580
56. ДИСЮК София 2004 I Оренбургская область 32.47 I 578

РЯБКО Ольга 2003 кмс Пензенская область 32.47 I 578
58. ПЕРМЯКОВА Евгения 2000 кмс Пермский край 32.54 575
59. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 кмс Удмуртская Республика 32.68 567
60. БЕЛЯЕВА Вероника 2001 мс Пензенская область 32.73 565

ГАБДРАКИПОВА Азалия 2004 I Республика Башкортостан 32.73 565
62. СИЗОВА Дарья 2004 I Ульяновская область 32.82 560
63. ЛИСИЦКАЯ Виктория 2005 кмс Республика Башкортостан 32.84 559
64. СЕРОВА Алёна 2004 кмс Нижегородская область 32.88 557
65. УЧУСКИНА Дарья 2002 I Саратовская область 32.94 554
66. МАРКОВА Ксения 2003 I Удмуртская Республика 33.04 549

МАРКОВА Владислава 2002 кмс Ульяновская область 33.04 549
68. ПОЛИТКОВСКАЯ Софья 2003 кмс Ульяновская область 33.09 546
69. МИТРОФАНОВА Алла 2002 кмс Нижегородская область 33.20 541

ШАЛУНОВА Ярослава 2001 кмс Нижегородская область 33.20 541
71. ЛЕВШЕНКОВА Анастасия 2001 I Самарская область 33.24 539
72. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край 33.26 538
73. ДУБРОВСКАЯ Анастасия 2004 I Самарская область 33.30 536
74. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область 33.35 534
75. НОВОСЕЛОВА Валерия 2005 I Пермский край 33.41 531

АНДРИЕВСКИХ Виктория 2004 кмс Республика Татарстан 33.41 531
77. БИРЮКОВА Ирина 2005 кмс Нижегородская область 33.58 523
78. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область 33.82 512
79. СЕМЕНОВА Ольга 2005 I Самарская область 33.83 511
80. СПИРИНА Мария 2005 кмс Пензенская область 33.90 508
81. РОДЕВА Маргарита 2004 I Оренбургская область 33.97 505
82. ГОЛУБЕНКО Алёна 2005 I Пензенская область 33.99 504
83. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан 34.11 499
84. ФЕДОРОВА Елена 2002 I Чувашская Республика - Чувашия 34.15 497
85. НАЙДЕНКИНА Юлия 2005 I Удмуртская Республика 34.21 494
86. НЕФЁДОВА Юлия 2005 кмс Кировская область 34.24 493
87. МОНОВА Владлена 2000 кмс Нижегородская область 34.29 491
88. ПУЛОВА Александра 2006 I Республика Мордовия 34.35 488
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 18, Женщины, 50m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

89. СЕЛЬЯНОВА Кира 2006 I Республика Башкортостан 34.40 486
90. СОЛДАТКИНА Анастасия 2004 I Пензенская область 34.43 485
91. РЫБКИНА Анастасия 2001 I Республика Мордовия 34.46 484
92. ПЕСТОВА Мария 2006 I Кировская область 34.47 483
93. НОСКОВА Анастасия 2006 I Пензенская область 34.48 483
94. КИСЕЛЕВА Надежда 2006 кмс Чувашская Республика - Чувашия 34.64 476
95. ГВОЗДАРЕВА Софья 2003 I Удмуртская Республика 34.77 471
96. ЩЕРБАКОВА Екатерина 2002 I Чувашская Республика - Чувашия 34.81 469
97. МАШТАКОВА Ирина 2001 кмс Пензенская область 34.82 469
98. ПАШНЕВСКАЯ Софья 2005 I Пермский край 34.91 465
99. МАМУРИНА Ирина 2003 I Кировская область 34.95 464

100. ГРАЧЁВА Диана 2001 кмс Пензенская область 34.97 463
101. КОЛОНТАЕВА Юлия 2005 кмс Пензенская область 35.02 461
102. ЗИМЕНКОВА Мария 2005 I Самарская область 35.11 457
103. КЛИМЧУК Виктория 2005 I Ульяновская область 35.59 439
104. ВИНОГРАДОВА Алина 2004 I Кировская область 35.95 426
105. ЛОГИНОВА Александра 2002 кмс Кировская область 36.04 423
106. ГОЛОВЦОВА Анастасия 2006 I Саратовская область 36.68 401
107. ЛОБАНОВА Анастасия 2005 I Кировская область 37.27 382
108. ТЕЛЕШЕВА Софья 2001 кмс Кировская область 37.70 369
DNS ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область
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Министерство спорта Российской Федерации
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Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 18, Женщины, 50m На спине

Дистанция 18 Женщины, 50m На спине Юниорки (15-17 лет)
27.02.2019 - 16:09 Результаты
РР 27.23 ФЕСИКОВА Анастасия Глазго (GBR) 04.08.2018
РРЮ 27.90 ВАСЬКИНА Дарья МОС Хельсинки (FIN) 06.07.2018
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика - Чувашия 29.94 кмс 738
2. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область 30.18 кмс 720
3. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область 30.26 кмс 715
4. ВАСЬКОВА Олеся 2003 мс Нижегородская область 30.29 кмс 712
5. ВАСИЛЬЕВА Полина Д. 2004 кмс Удмуртская Республика 30.51 кмс 697
6. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан 30.75 кмс 681
7. ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 мс Республика Башкортостан 30.86 кмс 674
8. ФЕДОРОЧЕВА Диана 2003 мс Пермский край 30.87 кмс 673
9. НАЗМУТДИНОВА Виталия 2003 кмс Республика Татарстан 31.21 I 651

10. КИСЛИЦЫНА Алина 2002 мс Нижегородская область 31.23 I 650
11. СТРЕЛЬНИКОВА София 2002 кмс Саратовская область 31.38 I 641
12. ЗЕМКОВА Елизавета 2003 кмс Нижегородская область 31.48 I 635
13. ГОНЧАРОВА Ксения 2003 кмс Нижегородская область 31.52 I 632
14. КИРТА Маргарита 2003 кмс Пензенская область 31.58 I 629
15. ЛЯХОВА Александра 2002 кмс Ульяновская область 31.60 I 627
16. ГАНИЦЕВА Олеся 2004 кмс Пермский край 31.76 I 618
17. ЧЕВАЧИНА Диана 2002 кмс Республика Татарстан 31.78 I 617

КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 кмс Удмуртская Республика 31.78 I 617
19. ХАЛЕВСКАЯ Анна 2004 мс Нижегородская область 31.99 I 605
20. МАСЛЕННИКОВА Анна 2004 кмс Пермский край 32.04 I 602
21. НИКИТИНА Александра 2004 кмс Республика Башкортостан 32.05 I 601
22. ДЕМШИНА Софья 2002 кмс Кировская область 32.08 I 600
23. БОРОДКИНА Елизавета 2003 кмс Пермский край 32.21 I 592
24. ПИТИРИМОВА Анастасия 2004 кмс Нижегородская область 32.39 I 583
25. ШАРИФЬЯНОВА Василя 2004 кмс Республика Татарстан 32.40 I 582
26. ЕГОРКИНА Екатерина 2003 кмс Республика Мордовия 32.41 I 582
27. САЯХОВА Рената 2003 кмс Республика Башкортостан 32.43 I 580
28. АРТЕМЬЕВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан 32.44 I 580
29. ДИСЮК София 2004 I Оренбургская область 32.47 I 578

РЯБКО Ольга 2003 кмс Пензенская область 32.47 I 578
31. ГАБДРАКИПОВА Азалия 2004 I Республика Башкортостан 32.73 565
32. СИЗОВА Дарья 2004 I Ульяновская область 32.82 560
33. СЕРОВА Алёна 2004 кмс Нижегородская область 32.88 557
34. УЧУСКИНА Дарья 2002 I Саратовская область 32.94 554
35. МАРКОВА Ксения 2003 I Удмуртская Республика 33.04 549

МАРКОВА Владислава 2002 кмс Ульяновская область 33.04 549
37. ПОЛИТКОВСКАЯ Софья 2003 кмс Ульяновская область 33.09 546
38. МИТРОФАНОВА Алла 2002 кмс Нижегородская область 33.20 541
39. БЕЛЯКОВА Елизавета 2003 кмс Пермский край 33.26 538
40. ДУБРОВСКАЯ Анастасия 2004 I Самарская область 33.30 536



Дворец водного спорта "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Volga Federal District/Penza Region 27.02.2019 17:14 - Страница 5

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 18, Женщины, 50m На спине, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область 33.35 534
42. АНДРИЕВСКИХ Виктория 2004 кмс Республика Татарстан 33.41 531
43. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область 33.82 512
44. РОДЕВА Маргарита 2004 I Оренбургская область 33.97 505
45. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан 34.11 499
46. ФЕДОРОВА Елена 2002 I Чувашская Республика - Чувашия 34.15 497
47. СОЛДАТКИНА Анастасия 2004 I Пензенская область 34.43 485
48. ГВОЗДАРЕВА Софья 2003 I Удмуртская Республика 34.77 471
49. ЩЕРБАКОВА Екатерина 2002 I Чувашская Республика - Чувашия 34.81 469
50. МАМУРИНА Ирина 2003 I Кировская область 34.95 464
51. ВИНОГРАДОВА Алина 2004 I Кировская область 35.95 426
52. ЛОГИНОВА Александра 2002 кмс Кировская область 36.04 423

DNS ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область


